Протокол
проведения публичных слушаний
21 марта 2016г.                                                                                      п.Бурата
Присутствовали: члены комиссии                                        Муджикова М.С.
                                                                                                  Кекашкеева К. Э-Г.
                                                                                                  Петрова Ю.Н.
                                                                                                  Эрдни-Горяев А.В.
                                                                                                   Инджеев Р.С.
Приглашенный заявитель:                                                      ----
Повестка дня:
      1. Предоставление разрешения об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 08:07:190101:131 общей площадью 672 кв.м. из земель категории: «Земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Приютненский район, п.Нарын, ул.Мира, д.12/1, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для индивидуального жилищного строительства»,
2.  Предоставление разрешения об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 08:07:190101:133 общей площадью 960 кв.м. из земель категории: «Земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Приютненский район, п.Нарын, ул.Мира, д.12/3, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для индивидуального жилищного строительства»,

Докладчик: Муджикова М.С. - председатель комиссии.
Слушали: Муджикову М.С. «По вопросу - предоставить разрешения об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 08:07:190101:131 общей площадью 672 кв.м. из земель категории: «Земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Приютненский район, п.Нарын, ул.Мира, д.12/1,с «индивидуальное жилищное строительство» на «для индивидуального жилищного строительства»,
предоставить разрешения об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 08:07:190101:133 общей площадью 960 кв.м. из земель категории: «Земли населенных пунктов», расположенного по адресу: Республика Калмыкия, Приютненский район, п.Нарын, ул.Мира, д.12/3,с «индивидуальное жилищное строительство» на «для индивидуального жилищного строительства»,

Инициатором проведения публичных слушаний является администрация Булуктинского СМО РК.

Председатель публичных слушаний – Муджикова М.С.

Кекашкеева К.Э-Г. - секретарь.

Согласно регламента продолжительность публичных слушаний максимальное время один час, продолжительность выступления 10 минут, прием письменных заявлений и рекомендаций, подведение итогов.

Муджикова М.С.- председатель.
-Прошу изменить вид разрешенного использования земельного участка, согласно утвержденному классификатору с  «индивидуальное жилищное строительство» на «для индивидуального жилищного строительства».

Петрова Ю.Н.- член комиссии.

Прилагаются необходимые документы:

1. Кадастровый паспорт земельного участка от 08.12.2015г.

№ 08/5001/2015-85164
2. Кадастровый паспорт земельного участка от 29.01.2016г.

№ 08/6001/2016-5119
Кекашкеева К.Э-Г. - член комиссии.

Я считаю, что возможен перевод земельного участка с кадастровым номером 08:07:190101:131 общей площадью 672 кв.м. из земель категории: «Земли населенных пунктов», с «индивидуальное жилищное строительство» на «для индивидуального жилищного строительства», согласно классификатору;

земельного участка с кадастровым номером 08:07:190101:133 общей площадью 960 кв.м. из земель категории: «Земли населенных пунктов», с «индивидуальное жилищное строительство» на «для индивидуального жилищного строительства», согласно классификатору.
Инджеева Р.С. - член комиссии.

Поддерживаю выступление Кекашкеевой К.Э-Г. И также не возражаю за перевод.

От участников публичных слушаний предложений и возражений не поступило.

На этом публичные слушания окончены.

Председатель комиссии                                                М.С. Муджикова
Секретарь комиссии                                                      Кекашкеева К.Э-Г.
Члены комиссии                                                            Ю.Н. Петрова.

                                                                                         А.В. Эрдни-Горяев.

                                                                                         Р.С. Инджеев
Ознакомлены заявители:                                               М.С. Муджикова